
UCHWAŁA NR XXIII/226/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 roku.

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), § 3 pkt 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w 
sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz przepisów 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z 
późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dotychczasowe brzmienie  § 3 ust. 3 "Dietę do wypłaty zaokrągla się w dół" zastępuje się nowym 
brzmieniem "§ 3 ust. 3. Dietę do wypłaty zaokrągla się w dół do pełnych złotych".

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr II/12/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 roku nie 
zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 1ACD1C0B-984F-4671-9689-A986D81B8BAB. Podpisany Strona 1




